
by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích m stejných

nebo obdobných podmínekl:

titul, jméno, příjmení fyzické osoby / Netýká se

název právnické osoby“

datum narození / identifikační číslo4 Netýká se

trvalé bydliště / sídlo“ Netýká se

Název uchazeče/příjemců

Moravská zemská knihovna v Brně |
1. Identifikace osob s podílem v této právnické osobě (v právnické asahě. která je příjemce/n)! :

titul, jméno, příjmení Netýká se

datum narození Netýká se

trvalé bydliště Netýká se

výše podílu v této právnické osobě Netýká se

2. Identifikace osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu (identifikace osob, v nichž ma'

právnická aiaba, kteráje příjemcem, podíl, a výše tohoto paufzuf:

název právnické osoby Netýká se

identifikační číslo Neiýká se

sídlo Netýká se

výše podilu v této právnické osobě Netýká se

3. Identifikace osob, které jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho

podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který

by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných

nebo obdobných podmínek3:

titul, jméno, příjmení fyzické osoby / Netýká se

název právnické osoby“

datum narození l identifikační číslo“ Nctýká se

trvalé bydliště / sídlo“ Neiýká se

IZ





POKYNY PRO VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY NÁVRHU PROJEKTU

PROGRAM NA PODPORU APLIKOVANÉHO VÝZKUMU A

EXPERIMENTÁLNÍHO VÝVOJE NÁRODNÍ A KULTURNÍ IDENTITY

NA LÉTA 2016 AŽ 2022 (NAKI 11) NA ROK 2016

Přihláška návrhu programovým projektu Minislerstva kultury na mk zam ,e přizpůsobena požadavkům

dodávky dat do „Cen/rální evldenee projektů výzkumu, experimentálního vývoje a inovacífinancovaných ze státního

rozpočtu" (CEP).

Ke každému udaji je za popisem typu u delky údaje uveden příznak charakterizující požadavek na jeho

povinně, podmíněně povinné nebo nepovinné vyplnění.

P = vyplněníúdaje je povinně

PP = vyplnění údaje je podmíněně povinné (povinnost vyplnění závisí na hodnotě jiného údaje nebo na existenci

údaje); podminka pm vyplněn! udaje je stanovena v jeho popisu

N = vyplněnfúdaje je nepevrnne (vyplňuje se podle potřeby).

Pole s diagonálním šrafovánfm vyplnťpaskymvaul.

Vyplněné přihláška bude poskytovatelipředložena:

o I výtisk ve forměpevné vazby včetně rozpočtuprojektu a příloh (celkový rozpočet a rozpočty vřerh účastníků -

Příloha á 2, čestná prohlášení — Příloha č. 3a všichni účastníci. Přílohy č. Jb a 3c podle ZD, Priloha č. 4

všichni účastníci, doklady a provedené poptávce v případě pořízení standardní služby/majetku. který nen!

jedinečný) určenýpro arehivani návrhu z VS 2016, a Ufmveil

o na elektronickém nosiči dat (co) veformátu utnžení- texlovú část přihlášky ve fanružtu wee (formát *.pdfje

pro textovou část přihlášky vyloučen) a tabulkové (rozpočtová) east veformátu *.xls, a zaroveň

v x+1 výtisk (x = počet účastníků v roli přýemce/pňÍemce-koardinátom u projektu typu K) bez jakékolivfunny

pevně vazby jednotlivých listů přihlášky (je možně jednotlivé, pa vyplnění přihlášky očíslované listy spojit

pouze listovými/aktavyrni sponami, případně vložit do pevných huminových desek rak, aby jednotlivě listy

nebyly perforovány a pevně spojeny např. kroužkovou vazbou a byla možné v případě rozhodnutí poskytovatele

o výběru projektu mm přihlášku vložit jako nedílnou součást (přílohu) smlouvy/rozhodnutí:; poskytnutí účelově

podpory).

Přílohy včetně rozpočtu se k nespajeným výtiskům přthlášky nepřikládají, neber v případě podpisu slnlnuvy

musí být rozpočty vyplněny i v části UN (poskytovatelem uznaných nákladů celkem a z účelových výdajů

Ministerstva kultury).

Chybůící dokumenty v přihlášte projektu (tzn. bez povinných příloh) a/neba na CD nebo rozdil mezi nimi

a/nebo špatný počet odevzdaných srejnnpvsú příhMš/ry projektu je důvodem k vyřazenínávrhu pmjelau z veřejné

soutče.





L Hlavní tabulka — Projekt

POI * Identifikační kód projektu (znakový, max. délka 16) P

PNI * Kategorie výzkumu, experimentálního vývoje a inovací- kód (znakový, délka 2) P

Kategorie výzkumu, experimentálního vývoje a inovací. do které projekt převážně náleží:

AP = dle IS VaVal aplikovaný výzkum, podle Rámce pro státní podporu výzkumu. vývoje a inovací (20I4/C

193/01) a wdávacídokurnentace pmmyszevý výzkum

VV : experimentální vývoj

1702 * Kód programu, pod který projekt náleží (znakový, délka 2) P

Kód z cTsel/ilku "Programy výzkumu, experimentálního vývoje a inovací" zveřejněného na www.v umc v

CEA.

POS * Název projektu v původním jazyce projektu (znakový, max. délka 254) P

Název projektu v českem jazyce. U nově zohajovaněho projektu nesmí být název shodný s již použitým názvem

jiného projektu stejného prijemceJmordinárara/pfoemee.

IN-PROVE : budování [Ntegrovaného prostředí pro PRůzkum, Ochranu, Výzkum a

Evidenci novodobých knihovních dokumentů spadajících do konzervačních sbírek

PM * Název projektu anglicky (znakový, max. délka 254) P

Obsahové musí odpovídat názvu pmjeldu uvedenému v údaji POS.

INPROVE : the creation of the intergrated environment for the Surveys, protection,
research and recording of the modem library documents that belong to Bnhemical

conservation collections

PlA * Datum zahájení projektu (znakový, délka 10) P

Datum zahájení řešení projektu ve tvaru RRRR-MM-DD. Vyplní poskytovatel podle „smlouvy / rozhodnutí a

poskytnutípodpory.

2016-0 01

P2A * Datum ukončení projektu (znakový, délka lO) P

Datum ukončení řešeníprojektu ve tvaru RRRR-MM-DD

2020-12-31

14





P09 * Kód důvěrnosti údajů poskytnutých do CEP (znakový, délka l) P

Kód důvěrnosti údajů o projektu poskytovaných do CEP lze vyplnil pouze jako S = úplné a pravdive údaje a

projektu nepodléhající ochrané podle zvláštních právních předpisů.

IZÍI

P12 * Hlavní obor projektu podle Klasifikace oborů CEP & CEZ & RIV (znakový, délka 2) P

Kód podle Klasifikace obr/ni CEP & CEZ & RIV zveřejněného na w»vw.\'y;l_(llm.cg — v části číselnlh.

Vzhledem k lomu, že program NAKI Il ie programem na podporu aplikovaného výzkumu národní a kulturní

identity, musí hlavní rlbnr náležel mezi obory: AA — Filosofie a náboženství: AB - Dejiny: AC — Archeologie,

antropologie, etnologie,“ AD _ Politologie a paliiicke vědy; AE _ Řlzenl, správu a administrativa," AF =

Dokumentace, knihovnictví, práce s inforrrmcemi; AG — Právní vědy." A! — Jazykověda: AJ — Plsemníclví, mas-

rnedia, audiovize; AL — Umění, architektura. kulturní dědictví; AM — Pedagogika a školství, Uveden! jiného

hlavního oboru než stanoveného výčtem je důvodem k vyřazeni návrhu projektu z veřejně souteže.

P13 *
Vedlejší obor projektu podle číselníku CEP, CEZ a RIV (znakový, délka 2) PP

Kód podle Klasljikace „bami CEP & coz & RIV zveřejněného na www.v' rrLc = v částí člselní
.

Doporučuje se uvést např. u mezioborových projektů.

Není z hlediska NAKI o limitován, niti se odborným zaměřením projektu a jeho předpokládaných výsledků.

P14 * Další vedlejší obor projektu podle číselníku CEP, CEZ a RIV (znakový, délka 2) N

Kód podle Klasifikace oborů CEP & CEZ & RIV zveřejněného nu wvvw.vyzkltm.c; — včásli číselníky.

Doporučuje se uvést v případě potřeby.

Ž

1715 * Cíle řešení projektu v původním jazyce projektu (znakový, max. délka 2000) P

Cíle řešenipmjelau v českém jazyce

15





1719 * Cíle řešení projektu v anglickém jazyce (znakový, max. délka 2000) P

1723 * Klíčová slova v anglickém jazyce (znakový, max. délka 254) P

Slova uddělavat středndcent, ie možně použít jaku klíčově slova i murlaví (několik s/vv oddělených mezerami).

Při vyplňování klíčuvých slov se dapomčuje používat vmaximálrtí míře termíny, které se bém; vyskytují

v renomovaných infannačn/ch zdrojích.

conservation libraries; conservation collections; software solutions; surveys; integrated
enviroment

16





P26 * Identifikační kódy obdobných projektů nebo výzkumných záměrů nebo identifikace

rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje
VO v CEA (znakový, délka max. 254) PP

Identifikační kódy ji eh projektů uvedených v CEP, výzkumných záměrů uvedených v CEZ u jiných

výzkumných aktivit uvedených v CEA, m1 jejichž řešení se příjemceJwardínátar/přýenwe padílí, tme jsou

uvedeny v zs VaVal akreré řeší vbdubnau prublematiku. Jedná se a projekty, výzkumné záměry u výzkumné

aktivity. u kterých se předpokládá shodná čás! výsledků. vvpzhf se v připadá že takové projekty, výzkumné

mnuzrý nebo výzkumné eumvuý existují v přfpade" vyplnění vue identifikačních kódů se jednotlivě hientrjíkačnf

kódy oddělí středníkem.

DFI 2P0l OVVOO7

PSO * Druh soutěže - kód (znakový, delka 2) PP

VS = veřejná soutěž ve výzkumu. experimentálním vývoji a inavacích

EI

PS1 * Identiňkační kód soutěže (znakový, max. délka 13) PP

SMK02016DG001 l

l7





II. Financování projektu

Financování projektu v jednotligých letech jeho řešení a financování celkem

FRl * Vztažně období (znakový, délka 4) P

oirdniri ke hlerenru se uduje a financování pra/"ekm vztahují. u nákladů na prajehr v jednollivých letech jeho
řešeníse uvádípnislusný konkrélnírok rusenipnrjeklu (vztažný mk) ve rvaru RRRR.

FRZ * Uznaně náklady v tis. Kč - náklady na výzkum a tývoj, které poskytovatel schválíjako
nutnépra řešeníprojektu (číselný 7. puče! desetinných míst 0) P

Uvede se úhrnfinančních prostředků na projekt v daném vgauém roce ze všecliňriunčních zdrojů.

FR3 * Účelová podporu v tis. Kč (číselný 7, počet desetinných míst ()) P

uvedou re účelové financni prostředky na projekt vlilniém gangem mc: zrnzpočtavé kapitoly
poskytovatele.

Financování projektu v jednotliých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu
Vu sloupci „„Navrhované způsobilé náklady celkem" se uvedau nák/uzly, laeré budou zahrnovat náklady

požadované, j rnuji iný:pndpuravanyc ižóelavých výr/aiu Minisiersrvu kultury u náklady, které maji být hrazeny
z jiných zdroju uchazeče (veřeiných/neveřejrlvch). Pokud nejsou rarnvšlený jine cdraje jínaricovlžrií nežli

podporu lžčelavých výdaji Minisiersivu lmltury, budou pale „Navrhavuni cpusauile náklady celkem" rovna

polím „Požadované způsobilé náklady euceiavýah výdeji MK". Údaje uuduu uvedeny vtií. Kč u bez

desetinných rnisr (počel deseiinných rnisi = o). údaje ve sloupcích "Navrhované způsobilé náklady celkem" u

„Pazuduvané způsobilé náklady : účelových výdajů MK" musi irýr shodné s aelhavýrn rozpočtem prajelau _

18





Pokud se liší „Navrhované qvůsabilě náklady celkem" a „Požadované způmbilé náklady z účeluvých výdajů MK".

uvede xe objem jiných veřejných zxlmjů v jednarlivých letech a jejich xpecíjiknce (např. DRKVO : tnxliruciorlální

pad/zora nu dlvuhadabý koncepční razvaj výzkumné organizace) a abjem neveřejných zdmjú u jejich specďkace (např.
VZ V0 = vlastní zdroje výzkumné nrgunimce). Údaje budnu uvedeny vlis. Kč u bez desetinných míst (pačel

dexetinných míst = o). Tyta údaje jsou mj. nezbytné kvůli intenzitě podpory, z,: podílu všech veřejných zdrojů (účelavá

podpam MK a další var ne' zdroje) na způsobilých nákladech projektu. Pakud nejsnu zamýšlený jiné zdroje

financování nzžli podpora z účelavých výdajů Ministerstvu kultury, mk se vyplní nula.

Jim? veřejné
_ Ncveíqiné zdmje .

(rok) Zdmjle Celkem Specifikace
Celkem ms- Kč)

Specxňkace

(us. Kč)

2016 Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

2017 Netýká se Netýká se Netýká se Nelýká se

2018 Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

2019 Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

2010 Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

| Celkem Netýká se I Nely se

19





IH. Příjemci, řešitelé

Účaslnůiem je xubjekl, který je v rámci řešení pmjelau v mli příjemcekaardinátora nebo příjemre

projektu.

Účaxtníkem je i organizační jednotku, která je na základě zvláštního právního předpisu nebo zřizovací či

jiné zakládací lixtiny pověřena zajišfawíním práv a povinností souvisejících s řešením praieldu neba jeho části, dále

vnitřní organizačníjednotka právnické osoby nebo organizační složky stáru neba územního xamasprávnéha celku. V

případě, že exixtuje více takavých organizačních jednatel: v rámci jeílnahu subjektu, uvedau „ve údaje o kuMé z nich

(včetně údajů a osa/ne', která xe v rámci tém nrganízační jednotky padílí na řešení proje/cru). Typickým příkladem je
účast více fakult stejně vysaké školy na řešení určitého prnjekru.

U příiemce-knvrdinďmru se povinně vyplní údaje a oxabě, která je příjemci-kaurdináraravi adpavědrlá v

rámci pracovněprávního vztahu za řešeníprajektu (je v mli řešitele příjemfeJzaardinátvra).

u příjemce „ve povinně vyplní údaje a asabě, která je příjemci adpovědnú v rámci pracavněprávníha vztahu

m řešeníprojektu (ie v mli řešitele příjemce).

u příjemce-kaardinátara xe pavinně vyplní i udaje e dalších osabach, které se v rámci svého

pracovněprávním vztahu x příjemcem-knardinátarem pudílejí na řešení projektu a neixau mu přimm adpovědné za

řešení prajektu (jsou v roli nsmmíha řešitele příjemce-koordinátora) . členové řešitelského týmu příjemce-

koordinátora. U těchto asab pak mací být a každé z ních uvedeny údaje Gl0 až GI 7.

U příjemce se pavinně vyplní i údaje 0 dalších osuhách, které xe v rámci „wélm pracovněprávního vztahu

s příjemcem padíle/"í na řešení projektu p nejsou rnu přitum odpovědně za řešení projektu (jsou v rali asmmíha

řešitele příjemce) - členové řešitelxkíha týmu příjemce. U těchto osob pak musí být a každé z nich uvedeny údaje

GI0 až Cl 7.

Údaje o účaslnílcaví prajekxujxau rtmiěleny na:

' Údaje a subjektu - právnické osobě neba organizační složce státu nebo územním samuxprávném celku

' Údaje n vnitřní organizační jednotce právnické aSaby nebo organizační slaůy státu nebo územního

samosprávného celku

' Údaje 0 řešiteli přýiemce-kaardinátom a aslatmth řešitelů-h příjemce-koordinátora, a řešiteli příjemců

a astatních řešítelích příjemců

' Údaje o kontaktním spojení

20





Údaje o subjektu — právnické osobě nebo ogganizgční složce státu nebo územním

samosgrávném celku

601 * Role subjektu na projektu v roce zahájeníprojektu (znakový, max. délka 2) P

Klid z následujícího číselníku:

KV = subjektje garantujícím (koordinujícím) příjemcem (u projektu s více příjemci - „Konsurcia“)

K = subjekt je gurantujlcírn (koordinujíeím) příjemcem (u projektu s více příjemci —

.,
Konsoreia “). řešení

projektu zajišt'uje organizačníjednotka subjektu

PV = subjektje příjemcem

P = subjekt je příjemcem. ale řešení projektu zajišt'uje organizačníjednotka subjektu

G02 * Zařazení subjektu podlejeho právníformy (znakový, délka 3) PP

Kód z následujícího číselníku:

SPO = p 'spe'vková organizace (zákon č. 218/2000 Sh., č, 2190000 Sb. a zákon č. 2500000 Sb.)

VVS = veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb.)

VVI = veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341/2005 Sb.)

PDO = právnická osoba zapsaná v Obchodním rejstříku (š 120 a ý 421 odst. I občanského zákonům)

ars = obecně prospěšná společnost (zákon ci 248/1995 Sb. ve spajenís s 3050 občanského zákoníku)

NAD = nadace (ý 306 občanského zákoníku. zákon č 227/1997 Sb. )

UST = ústav (5 402 až 418 občanského zákoníku)

ZSP = zájmové sdružení právnických osob (5 3051 občanského zákoníku. při zachování právnífarm) 5 20f
až 21 občanského zákoníku), občanské sdružení. spolek ($ 420 až 422. š" 3019 občanského

zákoníku)

OCS = organizace cizího státu

OSS = organizačnísložlm ČR (š 3 až 5a zákona č. 2190000 Sb.)

USC : územní .samospra'vný celek (zakony o ÚSC: 1280000 Sb., l 290000 Sb. a 1310000 Sb. )

PON = právnická osoba neuvedená v předcházejících případech

aaa * IČ subjektu (znakový, délka 8) PP

Nevyplňuje se pro G02 = UCS a dále pro G02 = OSS v případě. že organizační složka státu nepoužívá ke

své identifikaci IČpřidělené v době, kdy byla sařnastotným právním subjektem

004 * Kód subjektu (znakový, délku 3) PP

Vyplřluje se pouze pro G02 = oss v případě, že není vyplněn údaj 603 (tj. organizační složka státu

nepoužívá ke své identifikaci IČ přidělené v době, kdy byla samostatným právním subjektem). v tomto

případě se vyplní kód přidělený organizační .složce státu podle CEA. zveřejněné na wwmvyzkumcz.

G05 * Obchodnífirma nebo název subjektu (znakový, max. délka 254) PP

Název subjektu dle cen. Nenírli subjekt v CEA registrován, vyplní se název subjektu, pod kterým je zapsán
v obchodním nebo jinem zakonem stanoveném rejstříku ci ve zřizovací, zakládací, event, v obdobné listině.

GN3 * Obchodnífirma nebo název subjektu v anglickém jazyce (znakový, max. délka 254) PP

606 * Stát subjektu (znakový, délka 2) PP

Kód státu, ve kterém je subjekt zaregistrován, podle číselníku států zveřejněného na wwmvyzjcurncz

Yvplňuje se pouze pro G02 = OCS.

GNI *
Spojením: subjekt — úplná adresa www stránky (URL) (znakový. max. délka l 28) PP

Uvede se adresa subjektu ve veřejné informační síti (internetová adresa), pokud existuje.

21




